
                             令和７年８月２７日 

 

 保護者 様  

                            さいたま市立木崎小学校 

                                                        校 長  佐野 公子 

 

 

学校公開について(お知らせ） 

 

 

 残暑の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校教育活動に御理解、御

協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、学校公開を下記のとおり実施いたします。御多用のこととは存じますが、ぜひ御来校いただき子

どもたちの学校生活の一端を御参観ください。 

 

記 

 

１ 実施日  令和７年９月２０日（土）  

                                         

２ 当日の日程 

  通常日課、火曜日課（３時間授業）、清掃なし 

  公開は、９：４０～１１：３５の２，３校時、業間休みとなります。 

８：３０～ ８：４５  学びの時間 

８：５０～ ９：３５  １校時 

９：４０～１０：２５  ２校時 （公開） 

１０：２５～１０：４５  業間休み（公開） 

１０：５０～１１：３５  ３校時 （公開）  

１１：３５～１１：５０   教室片付け（午後の木崎ふれあい祭りのため） 

１１：５０～       学級指導  完全下校（１２：００） 

     

３ その他 

○ 学校へは徒歩で御来校ください。 

○ 参観できる保護者の制限はございません。ゆずり合いながら参観するようお願いいたします。 

○ 名札と上履きを御持参ください。下履きは、ビニル袋等を用意し、各自で管理するようお願いい 

たします。 

○ 校舎内では、会話をお控えください。また、児童に手を振るなどは学習の妨げになりますので御

遠慮ください。 

○ 授業中の写真やビデオ撮影は、個人情報保護の観点から御遠慮ください。 

〇 5年生の携帯安全教室は３校時、各教室で行います。 


